
Regnskab for Romdrup-Klarup Bridgeklub 2016-2017

Dato Tekst Kontingent Øl/Vand Kaffe/kage Diverse DBF Ind/ud Kasse Ind/ud bank Indestående
Overført saldo 23.431,85

08.03.2016 Kaffe 10,00 10,00
18.03.2016 Batterier -64,75 10,00 -64,75 23.367,10
29.03.2016 Kaffe 10,00 10,00 20,00 0,00
01.04.2016 Gebyr bank -800,00 -800,00 22.567,10
12.04.2016 Bestyrelsesmde -140,00 -140,00 -120,00 0,00
12.04.2016 Medl.bet. Gen.fors. Kontant 1.120,00 1.120,00 1.000,00 22.567,10
19.04.2016 Medl.bet. Gen.fors. Baknk 1.680,00 1.000,00 1.680,00 24.247,10
20.04.2016 Indsat bank -1.000,00 0,00 1.000,00 25.247,10
20.04.2016 Mad og vin generalforsamling -4.800,00 -4.800,00 20.447,10
26.04.2016 Rente 113,88 20.560,98
28.04.2016 Gebyr  refunderet 700,00 21.260,98
03.05.2016 Ølkasse Svend 1.000,00 1.000,00 22.260,98
17.05.2016 Mesterpoint -733,50 -733,50 21.527,48
20.05.2016 FDF -125,00 -125,00 21.402,48
25.07.2016 Kaffe og kage -1.605,00 -1.605,00 19.797,48
28.07.2016 Bårebuket Kirsten Grundahl -330,00 -330,00 19.467,48
02.09.2016 Kontingent John Askvist 500,00 130,00 630,00 20.097,48
06.09.2016 Kontingent Ingelise og Leif 1.000,00 260,00 1.260,00 21.357,48
06.09.2016 Kontingent Dorte Hinzmann 500,00 130,00 630,00 21.987,48
07.09.2016 Kontingent Susanne Gliese 500,00 500,00 22.487,48
07.09.2016 Kontingent Karl Aage Brunø 500,00 130,00 630,00 23.117,48
07.09.2016 Kontingent Nethe Kristensen 500,00 500,00 23.617,48
08.09.2016 Kontingent Inga og Niels 1.000,00 380,00 1.380,00 24.997,48
12.09.2016 Kontingent Flemming Lasborg 500,00 500,00 25.497,48
13.09.2016 Bestyrelsesmøde -252,00 -252,00 25.245,48
13.09.2016 Batterier + magneter -116,60 -116,60 25.128,88
13.09.2016 Kontingent A.L.Hyldig (klubm) 240,00 240,00 240,00 25.128,88
14.09.2016 Kontingent Patricia Svensen 500,00 130,00 630,00 25.758,88
15.09.2016 Kontingent Gitte og Morten 1.000,00 130,00 1.130,00 26.888,88
19.09.2016 Kontingent Birte Buthler 500,00 500,00 27.388,88
19.09.2016 Kontingent Anna Jørgensen 500,00 500,00 27.888,88
19.09.2016 Kontingent Lars Andersen 500,00 500,00 28.388,88
20.09.2016 Kontingent Gurli Kortegaard 500,00 130,00 630,00 29.018,88
20.09.2016 Kontingent Elise Hansen 500,00 500,00 740,00 29.018,88
21.09.2016 Kontingent Else Nymann 500,00 130,00 630,00 29.648,88
21.09.2016 Kontingent Bjarne Overgaard 500,00 500,00 30.148,88
21.09.2016 Kontingent Karen Sørensen 500,00 500,00 30.648,88
23.09.2016 Kontingent Connie Andersen 500,00 500,00 31.148,88
27.09.2016 Bårebuket Kirsten Fredagskl. -150,00 -150,00 590,00
27.09.2016 Kontingent E.Rosborg (klubm) 240,00 130,00 370,00 31.518,88
28.09.2016 Kontingent Ina Thrysøe 500,00 130,00 630,00 32.148,88
28.09.2016 Kontingent  Kai  Røndrup 500,00 500,00 32.648,88
29.09.2016 Kontingent Hanne og Carl 1.000,00 1.000,00 33.648,88
29.09.2016 Kontingent Jette Pedersen 500,00 500,00 34.148,88



Dato Tekst Kontingent Øl/Vand Kaffe/kage Diverse DBF Ind/ud Kasse Ind/ud bank Indestående

03.10.2016 Kontingent Hanne Pedersen 500,00 250,00 750,00 34.898,88
03.10.2016 Kontingent Børge Mortensen 500,00 500,00 35.398,88
04.10.2016 Kontingent Lisbeth og Iver 1.000,00 1.000,00 36.398,88
05.10.2016 Kontingent Jette og Villy 1.000,00 130,00 1.130,00 37.528,88
06.10.2016 Kontingent Leif Glud 500,00 500,00 38.028,88
06.10.2016 Kontingent Irene Kold 500,00 500,00 1.090,00 38.028,88
10.10.201 6 Kontingent Inger og Svend 1.000,00 1.000,00 39.028,88
14.10.2016 Kontingent Ilse Olesen 500,00 500,00 39.528,88
25.10.2016 Kaffe Elly og Irene 260,00 260,00 1.350,00 39.528,88
22.11.2016 Kaffe Elise og Anne 15,00 15,00 1.365,00 39.528,88
03.12.2016 Porto -35,00 -35,00 1.330,00 39.528,88
03.12.2016 Bordløbere, mandelgaver -226,50 -226,50 1.103,50 39.528,88
19.12.2016  Mad/vin juleafslutning -4.880,00 -4.880,00 34.648,88
19.12.2016 Blomster juleafslutning -134,00 -134,00 34.514,88
19.12.2016 Kontingent DBF -12.680,00 -12.680,00 21.834,88
21.12.2016 Egenbetaling juleafslutning 2.000,00 2.000,00 23.834,88
21.12.2016 Egenbetaling juleafslutning 880,00 880,00 1.983,50 23.834,88
10.01. 2017 Blomster Anna Lise Hyldig -305,00 -305,00 1.678,50 23.834,88
10.01.2017 Bårebuket Børge Mortensen -330,00 -330,00 1.348,50 23.834,88
16.01.2017 Mesterpoints DBF -706,50 -706,50 23.128,38
28,02.2017 Overskud øl og vand 2.000,00 2.000,00 25.128,38
16.03.2017 Indsat i bank -1.348,50 0,00 1.348,50 26.476,88
16.03.2017 Kaffe og kage -1.250,00 -1.250,00 25.226,88

19.480,00 3.000,00 -370,00 -7.008,85 -14.120,00


